
Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4 www.ceskatelevize.cz

ceník sponzoringu

 
ZIMA – JARO 2024

platnost od 1. 1. 2024



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT1 – Primetime, pondělí – pátek 

- 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s – před a po pořadu

- Změna programu vyhrazena.

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Stíny v mlze I ČT1 pondělí 20:10 Sponzor pořadu 2 1 260 000 12 dílů, předpokládané vysílání do 25.3.24

Stíny v mlze II ČT1 pondělí 20:10 Sponzor pořadu 2 1 300 000 12 dílů, předpokládané vysílání od 8.4.24

Plné hnízdo 2 ČT1 pondělí 22:15 Sponzor pořadu 2 1 80 000 14 dílů, předpokládané vysílání od 4.3.24

Slečna Marplová ČT1 pondělí 22:40 Sponzor pořadu 2 1 50 000 předpokládané vysílání do 25.3.24, následuje Marie Antoinetta

Český film ČT1 úterý 20:10 Sponzor pořadu 2 1 190 000 Teorie tygra, Teroristka, Poslední závod, Kdyby radši hořelo

3 plus 1 s Miroslavem Donutilem ČT1 úterý 21:45 Sponzor pořadu 2 1 80 000

Komisař Moulin ČT1 úterý 23:00 Sponzor pořadu 2 1 30 000

Četnické humoresky ČT1 středa 20:10 Sponzor pořadu 2 1 190 000

13. komnata ČT1 středa 21:25 Sponzor pořadu 2 1 80 000

Gejzír ČT1 středa 22:00 Sponzor pořadu 2 1 80 000 předpokládané vysílání od 13.3.24

Český film ČT1 středa 22:30 Sponzor pořadu 2 1 60 000 Chyťte doktora, Occamova břitva, Sráči, Manželka R. Sheldona

Česká dramatická tvorba ČT1 čtvrtek 20:10 Sponzor pořadu 2 1 190 000 Dukla 61 (2), Boží mlýny (6 dílů)

Na stopě ČT1 čtvrtek 23:05 Sponzor pořadu 2 1 40 000 předpokládané vysílání od 25.1.24

Krimi seriál – zahraniční ČT1 čtvrtek 23:25 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Maigret

Doktor Martin ČT1 pátek 20:10 Sponzor pořadu 2 1 190 000

Všechnopárty ČT1 pátek 21:05 Sponzor pořadu 2 1 280 000

Hercule Poirot ČT1 pátek 22:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT1 – Víkend

- 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s – před a po pořadu

- Změna programu vyhrazena.

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Hobby naší doby ČT1 sobota 12:30 Sponzor pořadu 2 1 60 000

Pohádka ČT1 sobota 13:00 Sponzor pořadu 2 1 80 000 Královna štěstí, Jak vyléčit Ježibabu, Chudák muzika, Marie Růžička

Film pro pamětníky ČT1 sobota 14:50 Sponzor pořadu 2 1 50 000 Vyšší princip, Roztomilý člověk, Svatba jako řemen, Bílá paní

Slečna Marplová ČT1 sobota 16:20 Sponzor pořadu 2 1 60 000

Kluci v akci ČT1 sobota 18:25 Sponzor pořadu 2 1 120 000

Zázraky přírody ČT1 sobota 20:10 Sponzor pořadu 2 1 210 000 nepravidelné vysílání

Zábavný pořad/ film ČT1 sobota 22:15 Sponzor pořadu 2 1 100 000 Hranice lásky, Léta s Jaromírem Hanzlíkem, Všechnopárty

Film ČT1 sobota 22:40 Sponzor pořadu 2 1 40 000 Fantomas, Růžový panter, Clouseau na stopě

Kalendárium ČT1 neděle 9:45 Sponzor pořadu 2 1 80 000

Toulavá kamera ČT1 neděle 10:00 Sponzor pořadu 2 1 150 000

Objektiv ČT1 neděle 10:30 Sponzor pořadu 2 1 150 000

Český seriál ČT1 neděle 11:00 Sponzor pořadu 2 1 80 000 Dynastie Nováků

Pohádka ČT1 neděle 13:00 Sponzor pořadu 2 1 120 000 O kumburské Meluzíně, Stříbrný a Ryšavec, Lolinka a kníráč

Seriál, film – "Ze zlatého fondu" ČT1 neděle 15:10 Sponzor pořadu 2 1 100 000 Utopím si ho sám, Od sedmi do čtyř, Svatební cesta do Jiljí, Babička

Český film ČT1 neděle 16:00 Sponzor pořadu 2 1 100 000 Byl jednou jeden dům, Andělské oči, Pozor, vizita!

Náměstíčko ČT1 neděle 17:30 Sponzor pořadu 2 1 100 000 předpokládané vysílání do 24.3.24, následuje Náves

Co naše babičky uměly a na co my jsme zap. ČT1 neděle 18:25 Sponzor pořadu 2 1 120 000

To se vysvětlí, soudruzi! ČT1 neděle 20:10 Sponzor pořadu 2 1 330 000 8 dílů, předpokládané vysílání od 3.3.24

Nevinné lži ČT1 neděle 22:25 Sponzor pořadu 2 1 80 000 následuje Tchyně a uzený, Roznese tě na kopytech

Krimi seriál ČT1 neděle 23:30 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Případy detektiva Murdocha XVI



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT1 – Ceník sponzoringu programu

- Sponzor programu: Vzkaz musí obsahovat text „Sponzor programu“ 
a uvedení obchodního názvu společnosti a její hlavní obchodní 
činnosti – možno taky ve zvukovém doprovodu – voice over.

- Jeden sponzorský vzkaz v délce 10 s je umístěný před pořadem a 
oddělený znělkami.

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Změna programu vyhrazena. 

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pozice pro sponzoring programu u pořadu Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Studio 6 ČT1 po – pá 6:00 Sponzor programu 1 5 14 000

Polední události ČT1 po – so 12:00 Sponzor programu 1 6 20 000

Události v regionech ČT1 po – pá 18:00 Sponzor programu 1 5 52 000

Události za okamžik ČT1 denně 18:52 Sponzor programu 1 7 90 000

Branky, body, vteřiny ČT1 denně 19:50 Sponzor programu 1 7 90 000 ceník od 1.4.2024, cena 105 tis./ díl/ 1 SV

Pozice pro sponzoring programu u pořadu Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Reportéři ČT ČT1 pondělí 21:30 Sponzor programu 1 1 75 000

Máte slovo s M. Jílkovou ČT1 čtvrtek 21:10 Sponzor programu 1 1 70 000

Otázky Václava Moravce ČT1 neděle 12:00 Sponzor programu 1 1 30 000

168 hodin ČT1 neděle 21:25 Sponzor programu 1 1 90 000



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT1, ČT2 – Pořady během dne

- 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s před a po pořadu – s výjimkou 
Počasí na ČT1 (viz specifikace v ceníku) 

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Změna programu vyhrazena. 

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Sama doma ČT1 po – pá 12:30 Sponzor pořadu 2 5 30 000 předpokládané vysílání od 8.1.24

Zahraniční seriál ČT1 po – čt 15:50 Sponzor pořadu 2 4 40 000 Na krok od nebe VI

Cestopis ČT1 po – pá 16:45 Sponzor pořadu 2 5 50 000 Na cestě, Cestománie (nepravidelně)

AZ–kvíz ČT1 po – pá 17:15 Sponzor pořadu 2 5 60 000 předpokládané vysílání od 8.1.24

Kde domov můj? ČT1 po – čt 18:25 Sponzor pořadu 2 4 80 000

Počasí ČT1 denně 18:56 Sponzor pořadu
1 SV před
1 inj. uvn.

7 105 000

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/ 
týden

Poznámka

Počasí během Dobrého rána, pětkrát denně ČT2 po – pá 6:00 Sponzor pořadu 2 25 175 000
v rámci každého Dobrého rána 10 vzkazů u 5 relací o počasí
vysílání souběžně na ČT2



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT2 – Primetime

- 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s – před a po pořadu

- Změna programu vyhrazena.

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/

díl
Pořadů/ 

týden
Cena/

díl
Poznámka

Film – "Ve jménu dobrodružství" ČT2 pondělí 20:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000 Zlatokopové z Arkansasu, Princ z Tichomoří, Veselé Velikonoce

Film – "Velikáni filmu" – po ČT2 pondělí 22:30 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Orlové práva, Skřivánci na niti, Něžný barbar, Muž, který se mi líbí

Zahraniční dokument ČT2 úterý 20:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000 My, občané Protektorátu, Kuratorium, Oceloví žraloci, Hrdinové leg.

Dokumentární nebe – české premiéry ČT2 úterý 21:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000 Poslání, Z traktoru na svět se dívám, Robinson atomového věku

Mýty a fakta historie ČT2 úterý 22:15 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Zázraky lidského génia II

Kamera na cestách ČT2 středa 20:00 Sponzor pořadu 2 1 50 000 Evropa z výšky, Vůně cizích krajů, Krásné země z výšky

V karavanu po Polsku ČT2 středa 21:00 Sponzor pořadu 2 1 60 000 8 dílů, předpokládané vysílání od 17.4.24

V širších souvislostech ČT2 středa 21:30 Sponzor pořadu 2 1 40 000

Letecké katastrofy ČT2 středa 22:00 Sponzor pořadu 2 1 30 000

Dalgliesh II ČT2 středa 22:30 Sponzor pořadu 2 1 30 000 předp. vys. do 27.3.24, násl. Harry Palmer: Případ Ipcress

Výborná SHOW ČT2 čtvrtek 20:00 Sponzor pořadu 2 1 90 000 předpokládané vysílání od 7.3.24

S kuchařem kolem světa ČT2 čtvrtek 21:50 Sponzor pořadu 2 1 40 000 předpokládané vysílání od 7.3.24

Velké festivalové dokumenty ČT2 čtvrtek 22:30 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Bylo nebylo v Londongradu, Válka obrazů, PSH Nekonečný příběh

Film – "Kino na dvojce" ČT2 pátek 20:00 Sponzor pořadu 2 1 60 000 Tři dny Kondora, Ďábelsky váš, Sicilský klan, Plyšový medvídek

Film – "Slavné filmy" ČT2 pátek 21:45 Sponzor pořadu 2 1 40 000 Vdova Coudercová, Zjizvená tvář, Příliš dokonalá podoba

Dokument zahraniční ČT2 pátek 23:30 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Historie SS, Vládci třetí říše

Historický velkofilm ČT2 sobota 20:00 Sponzor pořadu 2 2 60 000 Království nebeské, Bukanýr, Tenkrát v Americe, Zlatý transport

Film – "Zahraniční kultovní film" ČT2 sobota 21:40 Sponzor pořadu 2 1 40 000 Vraždy v Yorkshiru: 1983, Zelený led, Ho!, Slídil, Z pekla

Film – "Kultovní western" ČT2 neděle 20:00 Sponzor pořadu 2 1 60 000 Tulák z horských plání, Pět smrtících karet, Will Penny, Alamo

Film – "Velikáni filmu" – ne ČT2 neděle 21:40 Sponzor pořadu 2 1 30 000 Pomsta Černého korzára, Apokalypsa, Oklamaný, Bankovní loupež



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT art

- 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s – před a po pořadu

- Změna programu vyhrazena.

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

- Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Pořad Kanál Den Čas Typ spotu
Spotů/
díl

Pořadů/ 
týden

Cena/
díl

Poznámka

Z první řady ČT art pondělí 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Hudební legendy ČT art pondělí 22:10 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Super Diva 

ArtZóna ČT art úterý 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Legendy výtvarného umění ČT art úterý 21:10 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Frida Kahlo, Botticelli, Raffael: božský umělec, Modigliani

V záři seriálů ČT art úterý 22:05 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Opera, Opera II

Klobouk dolů ČT art středa 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Na plovárně ČT art středa 21:10 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Dokumentární cykly ČT art ČT art středa 21:35 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Příběhy rukopisů, Galerie... kde byste je nečekali

Kroky a skoky české animace ČT art čtvrtek 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Životy slavných ČT art čtvrtek 20:45 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Příběhy filmových legend ČT art čtvrtek 22:35 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Ikony Kamila Střihavky ČT art pátek 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Pop-rockové pódium ČT art pátek 20:40 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Kombo ČT art pátek 21:40 Sponzor pořadu 2 1 8 000 PSH na Nákladovém nádraží Žižkov, Bára Poláková v Mal. besedě

Hvězdy stříbrného plátna ČT art sobota 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Je nám ctí/ Večery na téma/ Eventy ČT art sobota 21:00 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Kino ART ČT art sobota 21:55 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Paříž, 13. obvod, Umučení Krista, A dýchejte klidně, Děsivé dědictví

Grandsupertingltangl ČT art neděle 20:15 Sponzor pořadu 2 1 8 000

Rok české hudby ČT art neděle 22:40 Sponzor pořadu 2 1 8 000 Radúz a Mahulena, O. Nedbal: Polská krev, B. Martinů: Řecké pašije



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

ČT sport

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.  - Změna programu vyhrazena.  - Součástí nabídky jsou Všeobecné obchodní podmínky ČT.

Sport Pozice Kanál Typ spotu Cena/ 1 vzkaz Poznámka

Fotbal: Evropská liga UEFA, Konferenční liga UEFA – poločas ČT sport Sponzor pořadu 30 000

– studio ČT sport Sponzor pořadu 15 000

Fotbal: 2. fotbalová liga (Fortuna národní liga) – poločas ČT sport Sponzor pořadu 15 000

– studio ČT sport Sponzor pořadu 10 000

Fotbal: MOL Cup – poločas ČT sport Sponzor pořadu 15 000

– studio ČT sport Sponzor pořadu 8 000

Fotbal: Kvalifikace ME U21, přátelské utkání U21 – poločas ČT sport Sponzor pořadu 15 000

– studio ČT sport Sponzor pořadu 10 000

Fotbal: Fotbal: reprezentace – přátelské utkání – poločas ČT sport Sponzor pořadu 35 000

– studio ČT sport Sponzor pořadu 15 000

Biatlon – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 40 000 SP USA, SP Kanada

– studio ČT sport Sponzor pořadu 20 000

Alpské lyžování – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 17 500 SP  Slovinsko; SP Švédsko; SP Rakousko; MČR Špindlerův Mlýn

– uvnitř ČT sport Sponzor pořadu 25 000

Volejbal: UNIQA Extraliga – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 8 000

Basketbal: Kooperativa NBL – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 8 000

Snowboarding – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 17 500 SP Itálie; SP Francie; SP Německo; SP Rakousko

– uvnitř ČT sport Sponzor pořadu 25 000 SP Švýcarsko; SP Kanada

Rychlobruslení – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 20 000 MS víceboj Německo

Severská kombinace – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 12 500 SP Norsko

Skoky na lyžích – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 12 500 SP Norsko; SP Slovinsko

Freestyle lyžování – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 12 500 SP Kazachstán; SP Francie; SP Itálie; SP Švýcarsko; SP Švédsko

Klasické lyžování – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 17 500 SP Norsko, SP Švédsko

– uvnitř ČT sport Sponzor pořadu 25 000

Klasické lyžování: Ski Classics – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 12 500

Atletika: Diamantová liga – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 15 000

Veslování – před přenosem, po přenosu ČT sport Sponzor pořadu 15 000 SP Itálie



Česká televize

Kavčí hory, 140 70 Praha 4                                            www.ceskatelevize.cz

Kontakty

Aktualizováno: 4. 3. 2024

Jan Krížo
+420 724 659 450

jan.krizo@ceskatelevize.cz

Dana Pešková
+420 736531 078

dana.peskova@ceskatelevize.cz

Michaela Dvořáková
+420 730 528 306

dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz

Vojtěch Chalupecký
+420 703 167 596

vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz

Jan Bílek
+420 602 120 589

jan.bilek@ceskatelevize.cz

Denisa Petková
+420 731 433 487

denisa.petkova@ceskatelevize.cz


	Snímek 1
	Snímek 2: ČT1 – Primetime, pondělí – pátek 
	Snímek 3: ČT1 – Víkend
	Snímek 4: ČT1 – Ceník sponzoringu programu
	Snímek 5: ČT1, ČT2 – Pořady během dne
	Snímek 6: ČT2 – Primetime
	Snímek 7: ČT art
	Snímek 8: ČT sport
	Snímek 9: Kontakty

